1
2
3
Hakkımızda
Euroreels, 2023 yılında Ankara’da faaliyete geçmiş
olup, hortum makaraları, kablo makaraları ve vinç
tamburları üretiminde sektörde öncü bir firma
olma hedefiyle çalışmalarını sürdürmektedir.

KİLİT ÖZELLİĞİ: 180°'de bir özel tasarım göbekten kilitleme mekanizması ile her metrajda kilitlenebilir.
SLOTLU MONTAJ KOLAYLIĞI: Taban sacındaki slotlar sayesinde büyük montaj kolaylığı sağlar.
STATİK TOZ BOYA: Korozyon dayanımının arttırılması için sac aksamlar elektrostatik toz boya ile
boyanmaktadır.
YÜKSEK BASINÇ DAYANIMI: 400 bara kadar basınç dayanımı.
AYARLANABİLİR SABİTLEYİCİ TAKOZ: Hortum ucunda kalacak mesafenin ayarlanabilmesi ve
makaraların ön gergi ayarlarının bozulmaması için hortumum çıkış ucunda sabitleyici takoz mevcuttur.
GTE-H Standart Hortum Makarası
GTE-H Standart Hortum Makarası Montaj Tipleri
Sarım Kapasitesi ve Genel Ölçülendirmeler
Model
Hortum Maks. Çalışma
Basıncı (bar)
Makara Ölçüleri(mm)
Ölçü(inç) İç Çap(mm) Metraj(m) A B C D E F G Diş Tipi
GTE-H-1.4-11 1/4" Ø6 11 400
140 320 350 187 300 138 180
G3/8"
Erkek Diş
GTE-H-5.16-10 5/16" Ø8 10,5 350

Her yöne ayarlanabilir kol
GTE-H- Akaryakıt Hortum Makarası
Model
Hortum
Maks. Çalışma
Basıncı (bar)
Makara Ölçüleri(mm)
Ölçü(inç) İç Çap(mm) Metraj(m)
A B C D E F Diş Tipi
GTE-H-H-3.4-15
3/4" 19
15
20
285 610 322 560 255 300
3/4" Dişi Diş
GTE-H-H-3.4-20 20 320 610 322 560 290 335
GTE-H-H-3.4-25 25 360 610 322 560 335 380
GTE-H-H-1-15
1" 25,4
15 320 610 322 560 290 335
GTE-H-H-1-20 20 360 610 322 560 335 380
GTE-H-H-1-25 25 400 610 322 560 375 420
GTE-H-H-11.4-15
1 1/4" 32
15 360 610 322 560 335 380
G 1" Dişi DişGTE-H-H-11.4-20 20 400 610 322 560 375 420
GTE-H-H-11.4-25 25 450 610 322 560 435 470
GTE-H- Hidrolik Hortum Makarası
Hidrolik Hortum Makarası Teknik Özellikler
Euroreels Mak. San. Ve Tic. Ltd. Şti

GTE-H- Hidrolik Hortum Makarası
Model
Hortum
Maks. Çalışma
Basıncı (bar)
Makara Ölçüleri(mm)
Ölçü(inç) İç Çap(mm) Metraj(m)
A B C D E F Diş Tipi
GTE-H-H-1.4-15
1/4" 6
15
400
200 495 267 450 170 235
G1/4" Erkek
Diş
GTE-H-H-1.4-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-H-1.4-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-H-5.16-15
5/16" 8
15
350
200 495 267 450 170 235
GTE-H-H-5.16-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-H-5.16-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-H-3.8-15
3/8" 10
15
330
200 495 267 450 170 235
G3/8" Erkek
Diş
GTE-H-H-3.8-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-H-3.8-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-H-1.2-15
1/2" 12,5
15
275
200 495 267 450 170 235
GTE-H-H-1.2-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-H-1.2-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-OA Oksijen Asetilen Hortum Makarası
Oksijen Asetilen Hortum Makarası Teknik Özellikler
Euroreels Mak. San. Ve Tic. Ltd. Şti

GTE-H- Su Hortum Makarası
Model
Hortum
Maks. Çalışma
Basıncı (bar)
Makara Ölçüleri(mm)
Ölçü(inç) İç Çap(mm) Metraj(m)
A B C D E F Diş Tipi
GTE-H-W-1.4-15
1/4" 6
15
400
200 495 267 450 170 235
G1/4" Erkek
Diş
GTE-H-W-1.4-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-W-1.4-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-W-5.16-15
5/16" 8
15
350
200 495 267 450 170 235
GTE-H-W-5.16-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-W-5.16-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-W-3.8-15
3/8" 10
15
330
200 495 267 450 170 235
G3/8" Erkek
Diş
GTE-H-W-3.8-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-W-3.8-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-W-1.2-15
1/2" 12,5
15
275
200 495 267 450 170 235
GTE-H-W-1.2-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-W-1.2-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H- Hava Hortum Makarası
Hava Hortum Makarası Teknik Özellikler
Euroreels Mak. San. Ve Tic. Ltd. Şti

GTE-H- Hava Hortum Makarası
Model
Hortum
Maks. Çalışma
Basıncı (bar)
Makara Ölçüleri(mm)
Ölçü(inç) İç Çap(mm) Metraj(m)
A B C D E F Diş Tipi
GTE-H-A-1.4-15
1/4" 6
15
28
200 495 267 450 170 235
G1/4" Erkek
Diş
GTE-H-A-1.4-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-A-1.4-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-A-5.16-15
5/16" 8
15
28
200 495 267 450 170 235
GTE-H-A-5.16-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-A-5.16-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-A-3.8-15
3/8" 10
15
28
200 495 267 450 170 235
G3/8" Erkek
Diş
GTE-H-A-3.8-20 20 200 495 267 450 170 235
GTE-H-A-3.8-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H-A-1.2-15
1/2" 12,5
15
28
200 495 267 450 170 235
GTE-H-A-1.2-20 20 225 610 322 560 205 240
GTE-H-A-1.2-25 25 225 610 322 560 205 240
GTE-H Gres Hortum Makarası
Gres Hortum Makarası Teknik Özellikler
Euroreels Mak. San. Ve Tic. Ltd. Şti